    Poznań, dnia 26.03.2018 r.
dot.: PN 8/18
DZP 90/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i płynów infuzyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Punkt IV SIWZ Opis przedmiotu zamówienia  
[image: image1.emf]
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktur również w formacie DataForm.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 4 i dopuści:
Gaziki włókninowe niejałowe, gramatura 70g/m2, 9-warstwowe, wiskozowo-poliestrowo-celulozowe, wymiary złożonego 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 5 i dopuści:
Gaziki włókninowe niejałowe, gramatura 70g/m2, 9-warstwowe, wiskozowo-poliestrowo-celulozowe, wymiary złożonego 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 6 i dopuści:
Gaziki włókninowe niejałowe, gramatura 70g/m2, 9-warstwowe, wiskozowo-poliestrowo-celulozowe, wymiary złożonego 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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